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KERKESE PER KURS INFORMATIK 

Me anen e kesaj letre kerkoj te rregjistrohem  ne kursin qe do zhvillohet muajin e ardhshem ne qytetin e Beratit.
Kam kaluar me nota positive  vitin e kaluar ne kete dege dhe mendoj qe jam i gatshem per te zgjeruar njohurite ne degen e informatikes   
.Ju falenderoj per vemendjen dhe ngelem ne pritje ten je pergjigje positive nga ana Juaj.
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